КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 30/2223 от 01.02. 2013 г.                                                             г.Краснодон

«О направлении остатка
средств специального фонда

«Целевые фонды, образованные
Верховным советом Автономной республики Крым,
органами местного самоуправления и
местными органами исполнительной власти»,
по состоянию на 1.01.2013г. на
финансирование расходов
специального фонда 2013г.»
Руководствуясь ст. 65 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине», ст. 72 Бюджетного Кодекса Украины
Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:
1. Направить  остаток средств специального фонда городского бюджета  в объеме 294 772 грн. на финансирование расходов специального фонда, согласно  приложения № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                         Ю.Б.Баклагов

Приложение № 1

к решению сессии №30/2223
от 01.02. 2013г.
Направление

 остатка средств специального фонда
 «Целевые фонды, образованные Верховным советом Автономной республики Крым, органами местного самоуправления и местными органами исполнительной власти»,
по состоянию на 1.01.2013г
	Наименование главного распорядителя
	КФК
КЕКВ

	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета
	240900        «Целевые фонды, образованные Верховным советом Автономной республики Крым, органами местного самоуправления и местными органами исполнительной власти»
2275   «Оплата прочих энергоносителей»
	Погашение кредиторской задолженности по приобретению угля для льготной категории граждан
	13 294

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета
	240900        «Целевые фонды, образованные Верховным советом Автономной республики Крым, органами местного самоуправления и местными органами исполнительной власти»

3132   «Капитальный ремонт прочих объектов»
	Погашение кредиторской задолженности за выполненные работы по ремонту и обслуживанию автомобильных дорог
	50 000

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета
	240900        «Целевые фонды, образованные Верховным советом Автономной республики Крым, органами местного самоуправления и местными органами исполнительной власти»

2610   «Субсидии и текущие трансферты предприятиям (учреждениям, организациям)»
	Погашение кредиторской задолженности за выполненные работы по ремонту фасадов жилых домов ул.Первоконная, ул.П.Котова
	91 279

	Управление образования исполкома Краснодонского городского совета
	240900        «Целевые фонды, образованные Верховным советом Автономной республики Крым, органами местного самоуправления и местными органами исполнительной власти»

3132   «Капитальный ремонт прочих объектов»
	Проведение капитального ремонта в общеобразовательной школе-интернате
	140 200

	ИТОГО:
	294 772

Секретарь городского совета                                                     В.Е.Якимов